



Pedido

Ref. : CO1405-2122

Fecha pedido : 16 may. 2014

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

BACALAO OUTON, S.L.

LG.CUMIAR-CRUCERO, S/N

36893 PONTEAREAS

NIF: B36274850

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
>>ATT. D. PABLO CABADAS (14/5/2014)	21%	0,00	1		0,00
>>INSTALACION CASAMAR					
-Configurar dos puntos de acceso Wifi AP3200	21%	0,00	1		0,00
-Instalar aplicaciones en equipo de Rubén					
-Revisar funcionamiento Wifi después de montar el cable					
-Acondicionar cableado en Rak					
>>Desplazamiento	21%	24,46	1		24,46
>>Mano de obra	21%	56,50	5	30%	197,75
>>INSTALACION RED WIFI	21%	0,00	1		0,00
-Brida 45x4,8x 188 negra	21%	0,05	10		0,50
-Latiguillo RJ45 Cat. 5E	21%	2,73	4		10,92
-Espuma Poliuretano Kraff 750	21%	5,50	1		5,50
-Mts de Cable FTP Cat.6	21%	0,83	40		33,20
-Tornillo SPX 6x120	21%	0,05	10		0,50
-Taco SX 6x30	21%	0,10	10		1,00
-Tornillo Din 7504K 4.8 x 16	21%	0,06	15		0,90
-Conector FTP RJ45 Cat.6	21%	1,65	4		6,60
-Abranyl Trak 14-18 G DIN	21%	0,36	16		5,76
-Manguito corrugado M-20 flexible PVC	21%	1,75	8		14,00
-Racor recto M-20 libre halógenos para tubo rígido	21%	1,22	6		7,32
-C.IP65-IP67 162x116x76 Lat. lisos	21%	6,82	1		6,82
-Mts. de tubo blindado roscado 20 gris	21%	1,34	30		40,20



Pedido

Ref. : CO1405-2122

Fecha pedido : 16 may. 2014

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
-Caja estanca 335x245x133 lat. lisos	21%	49,88	2		99,76
-Mano de obra instalación	21%	39,64	10		396,40
>>MONTAJE E INSTALACION DEL EQUIPO:	21%	56,50	1		56,50
-Montaje CPU					
-Montaje tarjetas de comunicaciones					
-Instalación Windows					
-Instalación y configuración plataforma de trazabilidad					
-Mano de obra					

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Importe 908,09

Forma de pago: Giro

Total IVA 21% 190,71

Total 1 098,80